ما در عین تأکید بر حمایت از تلاش‌های دولت خودمختار برای صلح و ایجاد دولت ملی در سرزمین فلسطین، از جامعه بین‌المللی می‌خواهیم تا دولت اسرائیل را با تدابیر لازم وادار کنند به مذاکره برای صلح تن داده و به مرزهای قبل از جنگ ۱۹۴۷ بازگردد.

هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

24 اردیبهشت ۱۳۹۷ (۱۴ ماه مه ۲۰۱۸)